
Pachet produse conform oferta nr.32/20.01.2022.

I.D.: 65684336

Data publicarii	28.01.22	Coduri CPV	31711000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 583,63 RON - 583,63 RON

Descriere: Pachet produse conform oferta nr.32/20.01.2022. Alcool izopropilic 1L buc 5 / 16.81 lei = 84.05 lei Cutit de precizie Wolfcraft 150MM 918218 buc 3 / 14.71 lei = 44.13 lei Cleste sfic pt taiat Wiha 130MM buc 2 / 41.18 lei = 82.36 lei Cleste cu cioc Wiha 200MM buc 2 / 62.18 lei = 124.36 lei Lame pt cutit de precizie Wolfcraft buc 5 / 10.08 lei = 50.40 lei Cablu HDMI TATA-TATA 2M buc 1 / 16.81 lei = 16.81 lei Prelungitor 5PRIZE 3M buc 4 / 45.38 lei = 181.52 lei
Total: 583.63 lei
